
Uchwała nr 8 

Rady Dialogu z Młodym Pokoleniem 

z dnia 19 grudnia 2025 r. 

w sprawie projektu rozporządzenia Ministra Edukacji w sprawie postępowania w 

celu uznania świadectwa lub innego dokumentu albo potwierdzenia wykształcenia 

lub uprawnień do kontynuacji nauki uzyskanych w zagranicznym systemie oświaty 

 

Na podstawie art. 411 ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2025 r. poz. 1338) oraz § 13 ust. 5 i 6 

rozporządzenia Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku Publicznego z dnia 10 

września 2019 r. w sprawie Rady Dialogu z Młodym Pokoleniem (Dz. U. z 2019 r. poz. 

1743, z 2021 r. poz. 1247) Rada uchwala, co następuje:  

 

§ 1. 

Rada Dialogu z Młodym Pokoleniem wyraża pozytywną opinię w przedmiocie projektu 

rozporządzenia Ministra Edukacji w sprawie postępowania w celu uznania świadectwa 

lub innego dokumentu albo potwierdzenia wykształcenia lub uprawnień do kontynuacji 

nauki uzyskanych w zagranicznym systemie oświaty, przedstawionego Radzie przez 

Ministra Edukacji w dniu 21 listopada 2025 r. 

 

§ 2. 

Uchwałę przekazuje się Ministrowi Edukacji. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Współprzewodniczący 

Rady Dialogu z Młodym Pokoleniem 

Piotr Stec 

Hubert Jerzy Taładaj 


		2025-12-19T13:17:55+0000
	HUBERT TAŁADAJ
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: : HUBERT TAŁADAJ, PESEL: 97050506730, PZ ID: HubertTaladaj716


		2026-01-22T10:22:01+0100
	Piotr Przemysław Stec




